



Kammi Entreprise ApS

Hadsund 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 73 17 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Casper Asvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kammi Entreprise ApS Hadsund 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 73 17 96
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
Direktion	Casper Asvig Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde i entreprise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.226 t.kr. mod 3.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod -926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af tab på debitorer og ikke mindst en justering af hensat til tab. Samlet har dette haft en negativ påvirkning på over 300 t.kr.

Selskabskapitalen har tidligere været tabt. Den tabte kapital er i løbet af regnskabsåret 2019/20 blevet reetableret.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår 2020/21 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling og yderligere styrkelse af egenkapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.225.683	3.870.237
1 Personaleomkostninger	-4.391.092	-4.490.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.765	-84.082
Driftsresultat	796.826	-703.972
Andre finansielle indtægter	0	14.619
Øvrige finansielle omkostninger	-286.686	-208.064
Resultat før skat	510.140	-897.417
Skat af årets resultat	0	-29.082
Årets resultat	510.140	-926.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-926.499
Disponeret i alt	510.140	-926.499

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.515	45.280
Materielle anlægsaktiver i alt	27.515	45.280
Deposita	45.045	45.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.045	45.045
Anlægsaktiver i alt	72.560	90.325
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	125.000
Varebeholdninger i alt	110.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.840.364	4.811.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	802.968	1.334.775
Andre tilgodehavender	255.757	263.988
Periodeafgrænsningsposter	70.000	70.000
Tilgodehavender i alt	2.969.089	6.480.390
Likvide beholdninger	731	671
Omsætningsaktiver i alt	3.079.820	6.606.061
Aktiver i alt	3.152.380	6.696.386

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	91.673	-418.467
	Egenkapital i alt	<u>141.673</u>	<u>-368.467</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	33.000	33.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	502.569	708.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.106.704	4.905.408
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.326	42.477
	Anden gæld	1.325.108	1.375.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.977.707</u>	<u>7.031.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.010.707</u>	<u>7.064.853</u>
	Passiver i alt	<u>3.152.380</u>	<u>6.696.386</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.930.401	3.948.577
Pensioner	351.564	444.263
Andre omkostninger til social sikring	41.843	47.070
Personaleomkostninger i øvrigt	67.284	50.217
	4.391.092	4.490.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	245.586	313.510
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-67.924
Kostpris 30. juni 2020	265.586	245.586
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-200.306	-169.148
Årets afskrivninger	-37.765	-65.616
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	34.458
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-238.071	-200.306
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	27.515	45.280
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-418.467	508.032
Årets overførte overskud eller underskud	510.140	-926.499
	91.673	-418.467

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 503 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	110 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.840 t.kr.
Igangværende arbejder (ikke faktureret omsætning)	803 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler m.m.	27 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 104 som er indregnet til t.kr. 0.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holding ApS, CVR-nr. 30360524 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
